[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
______________

                 № _________

г. Благовещенск

┌                                                                        ┐

О внесении изменения в решение

Благовещенской городской Думы

от 26.04.2012 № 39/50

«Об утверждении структуры

  администрации города Благовещенска»
Рассмотрев внесенный исполняющим обязанности главы администрации города Благовещенска проект решения Благовещенской городской Думы «О внесении изменения в решение Благовещенской городской Думы от 26.04.2012                  № 39/50 «Об утверждении структуры администрации города Благовещенска», в целях решения вопросов местного значения, на основании статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению, Благовещенская городская Дума

решила:

1. Внести в решение Благовещенской городской Думы от 26.04.2012 № 39/50 «Об утверждении структуры администрации города Благовещенска» (в редакции решения от 27.03.2014 № 73/28) изменение, изложив пункт 2 в новой редакции:

«2. Определить общую численность администрации города Благовещенска в количестве 355 штатных единиц муниципальных служащих.».

2. В целях реализации настоящего решения администрации города Благовещенска:

2.1. Провести организационно-штатные мероприятия в соответствии с настоящим решением и действующим законодательством.
2.2. Подготовить проект решения Благовещенской городской Думы «О внесении изменений в решение Благовещенской городской Думы от 05.12.2013 №68/149 «О городском бюджете на 2014 год и плановой период 2015 и 2016 годов», связанный с реализацией настоящего решения для рассмотрения на заседании Благовещенской городской Думы в мае 2014 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Благовещенск».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению (М.С. Ноженкин).

	Глава муниципального образования

города Благовещенска
	                                                 В.А.Кобелев